H
O
J
A
 D
E
 P
R
O
D
U
C
T
O
 /
 P
R
O
D
U
C
T
 D
A
T
A
 S
H
E
E
T
“LA SEGURIDAD NO ES
CUESTION DE SUERTE”
TYRCO
seguridad eléctrica
TYRCO S.A. - Diego Palma 3340 Of. 209, Benavidez (1621), Buenos Aires, Argentina.
Tel: (+54911) 6351 7158 - tyrco@tyrco.com.ar - www.tyrco.com.ar
H
O
J
A
 D
E
 P
R
O
D
U
C
T
O
 /
 P
R
O
D
U
C
T
 D
A
T
A
 S
H
E
E
T
Soporte temporario para conductores
Serie TCT-STS350.M y TCT-STS600.M
Soporte temporario para conductor, utilizado para sostener el conductor cuando es necesario alejarlo del
aislador o elevarlo. Fabricadas con tubos marca Hastings de 64 mm de diámetro, según Norma IEC
60855.
Apertura de la prensa tipo “C” para crucetas de hasta 270 mm.
“LA SEGURIDAD NO ES
CUESTION DE SUERTE”
TYRCO S.A. – 25 de Mayo 2666, El Talar (1618), Buenos Aires, Argentina.
(+5411) 3221-0729, 4736-7531  - tyrco@tyrco.com.ar - www.tyrco.com.ar
,70"326 mm
1
,0
7
"270 mm
0
,8
9
"270 mm
1
,5
1
"
350 mm
1
,7
6
"600 mm
TCT-STS350.MTCT-STS600.M